CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023 -

13/03/2024

Elenco rettifiche accertamenti

Titolo

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero
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accertamento
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Motivo

Totale titolo

Totale

Pagina 1 di 2




CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023

13/03/2024

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.01.01.01.003 |40 2022 25 |LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE GENNAIO/APRILE 2022 147,89 147,89 |Insussistenza
1.01.01.01.003 |40 2022 201 [Lavoro straordinario o supplementare del personale — LUGLIO/DICEMBRE 2022. 600,00 353,76 |Insussistenza
1.01.01.01.004 |50 2022 344 |Premio produttivita e performance 5.128,44 87,18|Insussistenza
1.01.02.01.001 |60 2022 362 |ANNO 2022- CONTRIBUTI C/ENTE 3.500,00 138,90|Insussistenza
Affidamento diretto del servizio di somministrazione di lavoro a tempo .
1.02.01.01.001 |220 2022 46 determinato part time di n.1 unita di personale ambito informatico 253,12 115,46 Insussistenza
1.02.01.01.001 |220 2022 363 |ANNO 2022- IRAP SU COMPETENZE 1.500,00 314,60 (Insussistenza
Affidamento del servizio di progettazione grafica, consulenza in comunicazione,
1.03.02.02.999 |410 2022 23 |gestione e popolamento sito internet e gestione social media a favore del 1.917,40 917,40|Insussistenza
Consorzio Universitario Piceno
Affidamento diretto per la stampa di n. 6 manifesti formato cm. 600 x 300, -
1.03.02.02.999 |410 2022 199 T A 100,20 14,80|Insussistenza
Fornitura annuale di energia elettrica per la sede del Consorzio Universitario .
1.03.02.05.004 |212 2022 66 Piceno tramite adesione alla Convenzione Consip "Energia Elettrica 19". 1.293,60 918,18/ Insussistenza
Adesione alla convenzione Consip Gas Naturale 13 per la fornitura di gas
1.03.02.05.006 |213 2022 18 [naturale e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni - lotto 6, per la 745,05 634,96 |Insussistenza
fornitura annuale di gas naturale per la sed
Adesione alla convenzione Consip Gas Naturale 14 per la fornitura di gas
1.03.02.05.006 |213 2022 268 |[naturale e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni - lotto 6, per la 1.470,00 297,72 |Insussistenza
fornitura annuale di gas naturale per la sed
1.03.02.05.999 |310 2022 15 EIIES'giRgﬂINA A CONTRARRE- ADESIONE CONVENZIONE CONSIP PELEFONIA 385,63 338,67 |Insussistenza
Affidamento servizio telefonia mobile per diciotto mesi prorogabili di ulteriori .
1.03.02.05.999 |310 2022 16 dodici mesi mediante adesione alla Convenzione Consip "Telefonia mobile 8" 606,73 606,73 |Insussistenza
Affidamento ai sensi dellart. 36, co. 2 lett. a) del d.lgs. 50/2016 del servizio di
1.03.02.11.999 |171 2022 11 |sorveglianza sanitaria anni 2020-2022. (D. Lgs. 81/2008) comprensivo di corso 48,00 48,00|Insussistenza
di aggiornamento primo soccorso. CIG:
Affidamento diretto del servizio di somministrazione di lavoro a tempo -
1.03.02.12.001 |31.4 2022 45 determinato part time di n.1 unita di personale ambito informatico 3.376,01 1.536,53| Insussistenza
Totale titolo 1 21.072,07 6.470,78
Totale 21.072,07 6.470,78
Fonte di finanziamento degli impegni annullati
Entrate vincolate a specifica destinazione da legge o da principi 0,00
Trasferimenti vincolati a specifica destinazione 0,00
Prestiti 0,00
Entrate vincolate a specifica destinazione dall'ente 0,00
Entrate libere 6.470,78
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023

13/03/2024

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.01.01.01.004 |50 2023 79 Izn(;gggno re-imputato dall'esercizio 2022: Retribuzione di risultato P.O. anno 5.000,00 50,00|Economia
Affidamento del servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto cartacei. ;
1.01.01.02.002 {167 2023 50 Adesione alla convenzione CONSIP S.p.A. Buoni Pasto9 1.662,34 615,68 Economia
Presa d‘atto dei verbali tirocinio extra-curriculare, approvazione dellagraduatoria .
1.02.01.01.001 |220 2023 6 e impegno di spesa 170,00 102,00|Economia
Affidamento diretto del servizio di somministrazione di lavoro a tempo .
1.02.01.01.001 |220 2023 31 determinato part time di n.1 unita di personale ambito informatico 76,41 28,14|Economia
Impegno di spesa relativo all'incarico congiunto di segretario e Organismo di .
1.02.01.01.001 |220 2023 162 valutazione monocratico a tempo determinato 1.190,00 595,00|Economia
Presa d'atto dei verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice relativamente alla
1.02.01.01.001 |220 2023 280 (procedura selettiva relativa a n. 1 tirocinio extra-curriculare della durata di n. 6 68,00 68,00|Economia
mesi, approvazione della graduatoria finale e impegno di spesa
1.02.01.01.001 |220 2023 282 |Impegno di spesa relativo allincarico di assistenza a personale neoassunto 70,30 70,30|Economia
1.02.01.12.001 |223 2023 345 |TASI - competenza 2023 116,00 116,00|Economia
1.03.01.02.006 |152.1 2023 332 | Fornitura n. 1 switch 400,00 0,01 |Economia
Affidamento del servizio di progettazione grafica, consulenza in comunicazione,
1.03.02.02.999 |410 2023 36 |gestione e popolamento sito internet e gestione social media a favore del 7.320,00 1.320,00( Economia
Consorzio Universitario Piceno
1.03.02.02.999 |410 2023 158 [Impegno di spesa per rimborso spese di sponsorizzazione su social 500,00 364,00 Economia
Affidamento per I'erogazione di Corsi di formazione in materia di Sicurezza e per
1.03.02.04.004 |85.1 2023 38 |il servizio di copertura dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 156,00 56,00 (Economia
Protezione per gli anni 2023-2025
Affidamento per I'erogazione di Corsi di formazione in materia di Sicurezza e per
1.03.02.04.004 |85.1 2023 45 |il servizio di copertura dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 156,00 156,00|Economia impegno duplicato con il n.38/2023
Protezione per gli anni 2023-2025
Condominio “Tornasacco” — Impegno e liquidazione di oneri condominiali- - . .
1.03.02.05.007 |110.1 2023 39 01/06/2022 al 31/05/2023. 516,53 516,53 |Economia impegno duplicato da imp. 3/2023
Fornitura annuale di energia elettrica per la sede del Consorzio Universitario .
1.03.02.05.004 |212 2023 34 Piceno tramite adesione alla Convenzione Consip "Energia Elettrica 19". 3.010,00 1.822,19 Economia
Fornitura annuale di energia elettrica per la sede del Consorzio Universitario .
1.03.02.05.004 |212 2023 108 Piceno tramite adesione alla Convenzione Consip "Energia Elettrica 20" 3.309,25 1.663,83 |Economia
1.03.02.05.999 |310 2023 78 | Impegno di spesa per proroga CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA FISSA 5. 305,00 305,00 (Economia impegno duplicato dell'imp. 77/2023
Fornitura triennale servizio telefonia fissa, centralino virtuale, noleggio apparati .
1.03.02.05.999 |310 2023 254 e connettivita per la sede dellEnte 821,11 191,41 |Economia
1.03.02.07.004 |201 2023 202 ggsiggio di numero 1 apparecchiatura multifunzione a colori per la durata di 36 262,30 11,10|Economia
1.03.02.10.002 |194 2023 186 Awviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi 480.00 160.00| Economia
emeEe pubblici. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. g g
1.03.02.11.999 |171 2023 30 [AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO RESPONSABILE PROTEZIONE DATI 1.586,00 284,00(Economia
1.03.02.12.001 |31.4 2023 33 Affidamento diretto del servizio di somministrazione di lavoro a tempo 1.020,27 375,24|Economia

determinato part time di n.1 unita di personale ambito informatico
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023 - 13/03/2024

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.03.02.19.999 [420.2 2023 37 /C-\gfri]gggitle:to annuale del servizio di connettivita dati e firewall della sede 3.245,20 0,04|Economia
1.03.02.19.999 [420.2 2023 4 |Affidamento annuale del servizio di connettivita dati e frewall della sede 3.245,20 3.245,20 | Economia impegno duplicato con il n. 42/2023
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio .
1.04.01.02.002 |281.1 2023 86 2021: Impegno di spesa per contributo alla Provincia di Ascoli Piceno. 24.000,00 2.257,43 | Economia
Presa d‘atto dei verbali tirocinio extra-curriculare, approvazione dellagraduatoria .
1.04.02.03.005 |31.3 2023 5 e impegno di spesa 2.000,00 1.200,00(Economia
Totale titolo 1 60.685,91 15.573,10
Totale 60.685,91 15.573,10
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023

13/03/2024

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Importo

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto accertamento Importo rettifiche Motivo
MISURA 1.4.4 - SPID CIE- MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR,
4.02.01.01.001 |161 2023 192 [INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - CUP 14.000,00 14.000,00|Re-imputazione: anno 2024
B31F22003070006
Totale titolo 4 14.000,00 14.000,00
Totale 14.000,00 14.000,00

Pagina 1di 5




CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023 -

13/03/2024

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

14.000,00

Totale

14.000,00
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023

13/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.01.01.01.003 (40 2023 73 | Lavoro straordinario o supplementare del personale — Febbraio/Giugno 2023. 400,00 221,14 |Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.003 |40 2023 278 |Lavoro straordinario o supplementare del personale — anno 2023 600,00 50,81|Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |50 2023 333 | Impegni di spesa per performance 2023 4.802,90 4.802,90 [Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |50 2023 335 | Impegni di spesa per indennita economo 2023 35,00 35,00|Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |50 2023 336 |Impegno spesa Retribuzione di risultato Posizione Organizzativa 2023 5.000,00 5.000,00|Re-imputazione: anno 2024
1.01.02.01.001 |60 2023 343 [Contributi a carico Ente - oneri accessori anno 2023 4.000,00 3.001,72|Re-imputazione: anno 2024
1.02.01.01.001 |220 2023 344 |Irap su retribuzioni accessorie - anno 2023 833,25 833,25(Re-imputazione: anno 2024
1.02.01.01.001 |220 2023 350 |Irap su borse di studio BEST - anno 2023 1.275,00 1.275,00 (Re-imputazione: anno 2024
Impegno di spesa relativo all'incarico di assistenza giuridica e rappresentanza . . )
1.03.02.11.006 |195 2023 305 in sede di mediazione 8.881,60 8.881,60|Re-imputazione: anno 2024
Impegno di spesa relativo all'incarico di assistenza giuridica e rappresentanza . . )
1.03.02.11.006 |195 2023 306 in sede di mediazione 500,00 412,00|Re-imputazione: anno 2024
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: ANNO 2022- QUOTA ANNUALE . . i
1.04.01.02.008 |240.1 2023 85 CORSO LAURE TRIENNALE 120.000,00 120.000,00 [Re-imputazione: anno 2024
1.04.01.02.008 |240.1 2023 275 [ANNO 2023- QUOTA ANNUALE CORSO LAURE TRIENNALE 210.000,00 210.000,00|Re-imputazione: anno 2025
1.04.01.02.008 |300.3 2023 276 [CONTRIBUTO ANNO 2023- CONVENZIONE UNICAM 500.000,00 500.000,00|Re-imputazione: anno 2024
1.04.01.02.008 |380.2 2023 277 |CONVENZIONE UNIVPM- CONTRIBUTO ANNO 2023 325.000,00 325.000,00|Re-imputazione: anno 2024
1.04.02.03.001 [250.2 2023 201 |!mpegno di spesa dodicesima edizione concorso B.E.St. anno accademico 15.000,00 15.000,00|Re-imputazione: anno 2024

2023/2024

Totale titolo 1

1.196.327,75

1.194.513,42
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023

13/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
Affidamento del Servizio finalizzato alla realizzazione degli obiettivi della

2.03.01.01.001 |316 2023 159 |domanda MISURA 1.4.4 “Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di 12.639,20 12.639,20|Re-imputazione: anno 2024
identita digitale - SPID CIE”, finanziato dall'Unione europea - NextGenerationEU
MISURA 1.4.4 - SPID CIE- MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR,

2.03.01.01.001 (316 2023 349 [INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - CUP 1.360,80 1.360,80|Re-imputazione: anno 2024
B31F22003070006

Totale titolo 2 14.000,00 14.000,00

Totale

1.210.327,75

1.208.513,42
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023 -

13/03/2024

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione Importo
2024 998.513,42
2025 210.000,00

Totale

1.208.513,42
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023 -

Residui attivi al 31/12/2023

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare
Da conservare perche
2.01.01.02.003 (30 2023 164 [QUOTA CONSORTILE -SALDO ANNO 2023 224.250,00 0,00 0,00 224.250,00|lI'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
Da conservare perche
2.01.01.02.005 |52 2019 3 |APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 37.850,00 0,00 0,00 37.850,00|I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
DIVERSIT
Da conservare perche
2.01.01.02.005 (52 2020 2 |QUOTA CONSORTILE UNIONE COMUNI VALLE DEL TRONTO- ANNO 2020 37.850,00 0,00 0,00 37.850,00|l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
DIVERSI
Da conservare perche
2.01.01.02.005 |52 2021 192 |quota associativa anno 2021 37.850,00 0,00 0,00 37.850,00|l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
UNIONE COMUNI VALLATA DEL TRONTO
Da conservare perche
2.01.01.02.005 |52 2022 223 |ANNO 2022- QUOTA CONSORTILE 41.850,00 0,00 0,00 41.850,00 [ I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
UNIONE COMUNI VALLATA DEL TRONTO
Da conservare perche
2.01.01.02.005 (52 2023 165 |ANNO 2023- QUOTA CONSORTILE 44.850,00 0,00 0,00 44.850,00 [ I'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
UNIONE COMUNI VALLATA DEL TRONTO
Da conservare perche
2.01.01.02.008 |[163.1 2023 166 |quota annuale- anno 2023 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 | I'obbligazione € giuridicamente
perfezionata e scaduta
UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE
Totale titolo 2 534.500,00 0,00 0,00 534.500,00
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023

13/03/2024

Residui attivi al 31/12/2023

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore LD Importo reversale Importo rettifiche WP Eiic €5 Note
accertamento conservare
9.02.04.01.001 |650 2016 14 |DEPOSITO CAUZIONALE CIIP ANNO 2016 188,25 0,00 0,00 188,25
DIVERSI
Totale titolo 9 188,25 0,00 0,00 188,25
Totale 534.688,25 0,00 0,00 534.688,25
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023 -

Residui passivi al 31/12/2023

Titolo 1 Spese correnti

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note
1.01.01.01.003 |40 2023 278 |Lavoro straordinario o supplementare del personale — anno 2023 600,00 0,00 -50,81 549,19
PERSONALE DIVERSO A TEMPO INDETERMINATO
1.01.01.01.004 |50 2023 334 | Impegni di spesa per indennita 2023 4.194,44 0,00 0,00 4.194,44
DIVERSIT
Da conservare perche
1.01.02.01.001 |60 2023 343 |Contributi a carico Ente - oneri accessori anno 2023 4.000,00 0,00 -3.001,72 998,28 [ I'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
INPS DI ASCOLI PICENO
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
AR, e A0 0 2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: TASI LIS e e LIS
DIVERST
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
1.02.01.12.001 1223 2023 81 2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: PAGAMENTO TASI ANNO 2020 116,00 0,00 0,00 116,00
DIVERST
1.03.01.02.006 |152.1 2023 332 | Fornitura n. 1 switch 400,00 0,00 -0,01 399,99
ROXOR S.R.L
Da conservare perche
1.03.02.01.008 |180 2023 346 |[Compenso organo di controllo - anno 2023 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00|l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
TASSONI STEFANO
Affidamento del servizio di progettazione grafica, consulenza in comunicazione,
1.03.02.02.999 (410 2023 36 |gestione e popolamento sito internet e gestione social media a favore del 7.320,00 5.000,00 -1.320,00 1.000,00
Consorzio Universitario Piceno
paolomarozzi.it
) - ) I e s Da conservare perche
1.03.02.02.999 410 2023 300 |Affidamento servizio di stampa e consegna di manifesti grafiche auguri festivita 97,60 0,00 0,00 97,60 |I'obbligazione & giuridicamente
natalizie e Piceno University Card -
perfezionata e scaduta
FAST EDIT SRL
1.03.02.05.004 |212 2023 108 Fgrnitura an_nuale di' energia elettrica per la sed_e <':Ilel Cor)sorzio L_Jniverfitario 3.309,25 1.115,13 -1.663,83 530,29
Piceno tramite adesione alla Convenzione Consip "Energia Elettrica 20
AZA ENERGIA SPA
Da conservare perché
1.03.02.05.005 |214 2023 347 |Consumo acqua potabile- dal 25/05/2023 al 30/06/2023 45,75 0,00 0,00 45,75 [I'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI
Da conservare perche
1.03.02.05.005 |214 2023 348 [Impegno per consumo acqua potabile - 2 semestre 2023 223,75 0,00 0,00 223,75|l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI
Adesione alla convenzione Consip Gas Naturale 14 per la fornitura di gas Da conservare perche
1.03.02.05.006 |213 2023 35 |naturale e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni - lotto 6, per la 5.978,00 1.432,41 0,00 4.545,59 [I'obbligazione € giuridicamente

fornitura annuale di gas naturale per la sed
AGSM AIM ENERGIA SPA

perfezionata e scaduta
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2023 -

13/03/2024

Residui passivi al 31/12/2023

Titolo 1 Spese correnti

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note
. ) ) . Da conservare perche
Adesione alla convenzione Consip Gas Naturale 15 - lotto 6 per la fornitura " L N
1.03.02.05.006 |213 2023 241 annuale di gas naturale per la sede del Consorzio Universitario Piceno 1.586,00 0,00 0,00 1.586,00 Iobbllg_aZ|one € giuridicamente
perfezionata e scaduta
AGSM AIM ENERGIA SPA
) . ) ) . . o o Da conservare perché
1.03.02.05.999 |310 2023 3y |Affidamento servizio telefonia mobile per diciotto mesi prorogabili di ulteriori 268,40 205,75 0,00 62,65 |I'obbligazione & giuridicamente
dodici mesi mediante adesione alla Convenzione Consip "Telefonia mobile 8 ;
perfezionata e scaduta
7TIM S.p.A.
Da conservare perche
1.03.02.05.999 |310 2023 77 | Impegno di spesa proroga CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA FISSA 5. 305,00 229,79 0,00 75,21 (I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
FASTWEB SpA
1.03.02.05.999 |310 2023 254 Fornltura. trlgnnale servizio tellefoma fissa, centralino virtuale, noleggio apparati 821,11 0,00 -191,41 629,70
e connettivita per la sede dellEnte
IP TELECOM SRL
. ) Da conservare perche
1.03.02.05.999 [310 2023 309 | gmbegno di spesa per proroga tecnica CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA 30,00 0,00 0,00 30,00/ I'obbligazione & giuridicamente
. perfezionata e scaduta
TIM S.p.A.
1.03.02.07.004 |201 2023 202 Il:l-lc()eI;-ziggio di numero 1 apparecchiatura multifunzione a colori per la durata di 36 262,30 0,00 -11,10 251,20
KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.
Da conservare perché
1.03.02.07.006 |161 2023 339 |Fornitura biennale della licenza firewall per la sede consortile 585,00 0,00 0,00 585,00 |I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
TEKNONET SRL